
Waldemar Dąbrowski 

 

Absolwent Wydziału Elektroniki Politechniki Warszawskiej. Stypendysta The British Council, Goethe 

Institut oraz Departamentu Stanu USA. Ukończył także Executive Programme for Leaders In 

Development na Uniwersytecie Harwardzkim. 

 

 W latach 80-tych dyrektor naczelny Centrum Sztuki Studio, 

 W latach 1990 – 1994 pełnił funkcję Wiceministra Kultury i Sztuki oraz szefa Komitetu 

Kinematografii. Przeprowadził w tym czasie gruntowną reformę polskiej kinematografii, 

 W latach 1994 – 1998 sprawował funkcję Prezesa Państwowej Agencji Inwestycji 

Zagranicznych uznanej podczas branżowej Konferencji w Chicago w 1997 roku, za najlepszą 

tego typu placówkę w Europie, 

  od 09.1998 do 07.2002 roku - Dyrektor Naczelny Teatru Wielkiego – Opery Narodowej, 

 W latach 2002 – 2005 sprawował funkcję Ministra Kultury, 

 W 01.2008 roku został powołany na Pełnomocnika Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

ds. obchodów 200 rocznicy urodzin Fryderyka Chopina, 

 W 10.2008 roku ponownie powołany na stanowisko Dyrektora Naczelnego Teatru Wielkiego – 

Opery Narodowej. 

 

Został odznaczony min: 

 orderem Legii Honorowej Republiki Francuskiej, 

 Honorary Knight Commnder of the Civil Division of the Order of the British Empire przez 

Królową Elżbietę II,  

 Grosses Verdienstkreuz mit Stern und Schulterband przyznanym przez Rząd Republiki 

Federalnej Niemiec  

 “Zasłużony dla Warszawy” przyznanym przez Radę m.st. Warszawy. 

 

W listopadzie 2009 roku otrzymał tytuł Doktora Honoris Causa Uniwersytetu Keimyung w Korei 

Południowej. 

 

Pan Waldemar Dąbrowski oświadczył, że nie prowadzi działalności która byłaby działalnością 
konkurencyjną w stosunku do działalności Emitenta, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako 

wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie 
uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.  

 

Pan Waldemar Dąbrowski oświadczył, że nie jest wpisany również do Rejestru Dłużników 
Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. 

 

Pan Waldemar Dąbrowski oświadczył, iż spełnia kryterium niezależności członka Rady Nadzorczej 

zgodnie z Zasada III pkt 6 „Dobrych praktyk spółek notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych”. 

 


